

Pharmacaris M Tocoreduct Forte, preparat zmniejszający istniejące rozstępy i blizny poporodowe, 75 ml



Cena: 58,99 zł

Opis słownikowy

Cena jednostkowa	75 ml
Opakowanie	75 ml
Postać	balsam
Producent	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

Opis produktu

Pharmacaris M Tocoreduct Forte, preparat zmniejszający istniejące rozstępy i blizny poporodowe (np. po cesarskim cięciu) oraz powstałych w wyniku zewnętrznych uszkodzeń mechanicznych. Krem skutecznie sptyca głębokość i zmniejsza widoczność istniejących rozstępów na brzuchu, biodrach, pośladkach i udach, a także zapobiega powstawaniu nowych. Redukuje barwę rozstępów, przez co rozstępy stają się mniej widoczne. Receptura oparta na skompiłowanym działaniu Repair-peptid i witaminy E, wbudowuje się w struktury błony komórkowej i lipidów cementu międzykomórkowego, aktywizując skórę do regeneracji i odbudowy uszkodzonej macierzy komórkowej. Włókna kolagenu i elastyny ulegają odnowie przywracając skórze odpowiednie napięcie, elastyczność i gładkość. W połączeniu z masłem Shea pobudza regenerację tkanek, zmiękcza i wyraźnie zmniejszając widoczność blizn. Formuła Leukine-Barrier wzmacnia i chroni naturalny system immunologiczny skóry przed powstawaniem podrażnień, a także uczucia pieczenia i świądu. Krem zapewnia natychmiastowe działanie ujędrniające i uelastyczniające oraz gwarantuje odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie skóry.

Działanie składników aktywnych:

- Witamina E (tokoferol)- aktywny antyutleniacz chroni włókna kolagenowe przed degradacją, zabezpieczając skórę przed efektami przedwczesnego starzenia.
- Masło Shea, Karite (Shea Butter)- ma właściwości gojące rany i zmiękcza skórę, regeneruje i odżywia skórę. Tworzy na skórze film, który zabezpiecza skórę w sposób naturalny chroniąc przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, środowiska zewnętrznego i przedwczesnym starzeniem się skóry.
- Algi złote (Laminaria Ochroleuca Extract)- wyciąg z algi Laminaria Ochroleuca sprzyja opalaniu. Składniki wyciągu aktywują tyrozinazę - enzym odpowiedzialny za produkcję barwnika melaniny. Dzięki temu możemy krócej przebywać na słońcu, a mimo to uzyskać ładną opaleniznę.
- Heksapeptide - działa przeciwzmarszczkowo, poprawia elastyczność i zdolności naprawcze skóry.

Zastosowanie

Polecany w celu redukcji istniejących rozstępów dla kobiet w ciąży (od 4 miesiąca) i po porodzie, a także osób z tendencją do znacznych

wahań wagi ciała, w szczególności w okresie dorastania, typowym do zmian masy ciała oraz dużego przyrostu.

Składniki

Aqua (Water), Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Glycerin, Glyceryl Stearate SE, Butylene Glycol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Cetyl Alcohol, Dimethicone, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Lactic Acid, Carbomer, Triethanolamine, Hydrolyzed Cucurbita Pepo (Pumpkin) Seedcake, Glycolic Acid, Citric Acid, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Malic Acid, Saccharum Officinarium (Sugar Cane) Extract, Tartaric Acid, Acer Saccharum (Sugar Maple) Extract, Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Methylparaben, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance).

Sposób użycia

Stosować rano i wieczorem przez minimum 2 miesiące na umyte obszary ciała z zarysowanymi rozstępami.

Galeria



SCHEMAT DERMOPIELĘGNACJI

